
 

 

Z A P I S N I K 

 

 

194. sjednice Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, održane 3.- 4. listopada 2023. 

elektroničkim putem 

 

Od 26 članova Fakultetskog vijeća elektroničkim putem glasovalo je 25 članova. 

 

 

DNEVNI RED 

 

 

1. Prihvaćanje dnevnog reda 

2. Prijedlog Financijskog plana za razdoblje 2024. – 2026.  

3. Izmjena i dopuna Izvedbenog plana nastave 

 

 

Ad1) Za predloženi dnevni red glasovalo je 24 članova Fakultetskog vijeća (s jednim 

suzdržanim glasom). 

 

 

Za predloženu odluku pod Ad2) glasovalo je 24 članova Fakultetskog vijeća (s jednim 

suzdržanim glasom). 

 

Ad2) Sukladno članku 25. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 144/21), a na temelju 

Odluke Vlade Republike Hrvatske o proračunskom okviru za razdoblje 2024. - 2026. 

usvojene na sjednici 30. lipnja 2023., Upute za izradu i dostavu prijedloga financijskih 

planova proračunskih korisnika razdjela 080 – Ministarstvo znanosti i obrazovanja za 

razdoblje 2024. - 2026. godine te članka 11., a u vezi članka 66. Statuta Učiteljskog fakulteta 

u Rijeci, Fakultetsko vijeće na elektroničkoj sjednici donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

 

1. Usvaja se Prijedlog Financijskog plana za razdoblje 2024. – 2026. 

 

2. Prijedlog Financijskog plana za razdoblje 2024. – 2026. čini sastavni dio ove Odluke. 

 

 

Za predloženu odluku pod Ad3) glasovalo je 24 članova Fakultetskog vijeća (s jednim 

suzdržanim glasom). 

 

Ad3) Na temelju članka 44. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, Fakultetsko vijeće na 

elektroničkoj sjednici donijelo je sljedeću 

 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Izvedbenih planova nastave za akademsku godinu 2023./2024. 

 



 

 

 

 Usvajaju se izmjene i dopune Kalendara nastave i ispitnih rokova te opterećenja 

nastavnika u Izvedbenim planovima nastave za akademsku godinu 2023./2024.  

  

  

 

    Zapisnik sastavio,                      Dekan,  

        

          

         Željko Ševerdija, dipl. iur., v.r.           izv. prof. dr. sc. Darko Lončarić, v.r. 


